Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2019                                                                                                                     № 74
п. Горноправдинск
О подготовке документации по планировке и межеванию территории под жилую застройку в п.Горноправдинск в районе ул.Киевская, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, пер.Школьный, 5А, 5Б, 5В
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, на основании Соглашения №1 от 08.11.2018 о передаче администрацией сельского поселения Горноправдинск осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Ханты-Мансийского района на 2019 год:

1. Департаменту строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории под жилую застройку в п.Горноправдинск в районе ул. Киевская, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, пер.Школьный, 5А, 5Б, 5В.
2. Определить, что заинтересованные физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания территории в течение одного месяца со дня официального опубликования настоящего постановления в средствах массовой информации в Департамент строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района, расположенный по адресу: 628002, г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 142, а также по телефону: 8(3467)32-24-70.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить его на Официальном информационном портале органов местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Горноправдинск                                                                 О.С. Садков